
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2025 № 153 

с. Марёво

Об организации уничтожения взрывоопасных предметов на территории 
Марёвского муниципального округа 

В соответствии с областным законом от 08.02.1996 N 36-ОЗ "О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера", в целях своевременного проведения работ по 
обнаружению, вывозу и обезвреживанию неразорвавшихся боеприпасов 
времен Великой Отечественной войны на территории муниципального округа, 
Администрация Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место для уничтожения взрывоопасных предметов и 
неразорвавшихся боеприпасов времен Великой Отечественной войны 
неиспользуемый песчаный карьер, расположенный в бывшей д. Красная Нива 
площадью 0.6 га в 8 км. юго-восточнее с. Марёво.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Марёвского муниципального района от 02.03.2015 №38 «Об организации 
уничтожения взрывчатых предметов на территории муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                       С.И. Горкин
      

 

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 30.04.2025 12:16
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025


